
13.10

BEZPEČNÉ SKLADOVÁNÍ NA PRACOVIŠTI

Ukládací kabinety JOBMASTER®

Nezáleží na rozsahu prací, prostorné kabinety JOBMASTER fungují vždy dobře. Poskytují přehledné 
ukládací police se snadným přístupem pro ukládání malých, velkých a středně velkých nástrojů, 
přístrojů a pomůcek. Volitelné doplňky jako jsou kolečka a dveřní police vytvářejí řešení na míru, 
která fungují ještě lépe. 

• Zámkový systém WATCHMAN® IV s 3bodovou západkou a se zapuštěným pouzdrem zámku pro 
dokonalou ochranu před vypáčením. Jednoduchá montáž zámku znamená, že neexistují žádné 
prostoje kvůli výměně zámků.

• Praktická spodní západka otevře dveře, jakmile na ni stoupnete, což vám uvolní ruce. Jedna osoba 
dokáže dveře otevřít i s plnou náručí nářadí.

• Provedení s hlubokými dveřmi pro maximální odolnost proti vypáčení a lepší organizaci nářadí.
• Zapuštěné rukojeti pro bezpečné uchycení i s rukou v rukavici.
• Povrchová úprava práškovou barvou zaručuje odolnost, a to i proti povětrnostním vlivům.
• Možnost přidání koleček ve formě ocelových saní 2,66 mm pro připevnění volitelných koleček pro 

lepší mobilitu (viz str. 13.16).
• Robustní konstrukce z 1,52 mm oceli s plně svařovanými spoji obloukovým svářením.
• Volitelné dveřní poličky umožňují lepší uspořádání (viz str. 13.16).



13.11

1540

762
1524

1540

610 1524

1524 1524

1743

1540

762 1524

BEZPEČNÉ SKLADOVÁNÍ NA PRACOVIŠTI

• Více otevřeného prostoru pro větší předměty.
• Police s poloviční šířkou pouze na levé straně.
• Horní police je 330 mm od horní desky kabinetu, druhá police je vzdálena 

317 mm od horní police, spodní police je 241 mm od druhé police.
• Možnost přidat přídavné dveřní police (viz str. 13.16).

Kabinet, model 112 Kabinet, model 111

Kabinet, model 100Kabinet, model 139

• Obsahuje: tři 64 mm hluboké zásuvky s nosností 22,5 kg, čtyři zásuvky 
150 mm s nosností 34 kg.

• Zásuvky opatřené práškovou barvou se vysouvají na kuličkových 
kluzných saních.

• Plná horní police pro více úložného prostoru.
• Rozteč polic shora dolů: 330, 317, 241, 502 mm.
• Možnost přidat přídavné dveřní police (viz str. 13.16).

• Police v celé délce umožňují ukládání delších předmětů.
• Horní police je 355 mm od horní desky kabinetu, druhá police 

je vzdálena 250 mm od spodní hrany horní police.
• Nastavitelná spodní police.
• Možnost přidat přídavné dveřní police (viz str. 13.16).

• Použitá kolečka umožňují jedné osobě manipulovat se zavřeným 
kabinetem po pracovišti.

• Ocelová plně obloukově svařovaná konstrukce o tloušťce 1,52 mm.
• Nosnost: 544 kg, stejnoměrně rozložená.
• Prostor pro svislé ukládání zahrnuje podpěru pro zavěšení 

prodlužovaček nebo nástrojových pásů.

Katalogové 
č.

Č. 
modelu

Rozměry (mm) Kapacita Hmotnost 
(kg)Délka Hloubka Výška 1 m3

28161 100 1524 762 1743 1,72 213

28181 111 1524 610 1540 1,34 175

28191 112 1524 762 1540 1,55 209

28221 139 1524 762 1540 1,68 202

Přibližná šířka 3,2 m při plném otevření


